

Alimentarea cu apa a s. Peticeni, r-l Calarasi (100-2016-0-PG)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Castel de apa V=50 m3, H=15 m

Valoarea de deviz 259 242 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,240	533,00	127,92
2	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	0,500	92,70	46,35
		<i>Total</i>	Lei			174,27
		Total Lucrari de terasament Inklusiv salariu				174,27 46,35
		1.2. Fundatiile				
3	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta - с поливкой цементным раствором	100m2	0,160	1 282,31	205,17
4	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa B12,5	m3	23,800	1 203,71	28 648,38

1	2	3	4	5	6	7
5	CC01E	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	57,600	14,07	810,34
6	CC01F	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radieră	kg	137,600	13,44	1 849,15
7	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu așternut din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în cuzinete, fundații pahar și fundații de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	21,200	74,56	1 580,72
8	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Закладные детали)	kg	178,560	24,34	4 346,23
9	IzD05A	Grunduirea manuală cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. ГФ-0211	t	0,178	166,12	29,57
10	IzD04A	Vopsirea confecțiilor și construcțiilor metalice cu vopsea de ulei în 2 straturi, executate din profile, cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv, cu pensula de mină ПФ-115	t	0,178	366,74	65,28
11	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundații și radieră, în terenuri fără ape freatice, inclusiv scafele și doliile din hidroizolația curentă pe suprafețe înclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)	m2	21,400	20,88	446,88
		<i>Total</i>	Lei			37 981,72
		Total Fundațiile Inclusiv salariu				37 981,72 8 203,02

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			38 155,99
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			1 856,11
		<i>Transport si depozitare</i>	7 %			1 969,58
		<i>Total cheltuieli directe</i>				41 981,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			4 198,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			381,56
		<i>Total fara TVA</i>				46 561,41
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				46 561,41 8 331,86
		2. Montarea utilajului				
12	M1A02E	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 5-10 tone - башни (V=50m3, H=15m)	t	5,920	3 524,88	20 867,27
		<i>Total</i>	Lei			20 867,27
		<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %			4 065,73
		<i>Transport si depozitare</i>	7 %			89,15
		<i>Total cheltuieli directe</i>				25 022,15
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 806,99
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			268,29
		<i>Total fara TVA</i>				27 097,43
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				27 097,43 18 069,89
		3. Utilaj				
13	Pret de piata	Водонапорная башня V=50m3 H=15m (с окраской)		1,000	141 667,00	141 667,00
		<i>Total</i>	Lei			141 667,00
		<i>Depozitare</i>	0,5 %			708,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				142 375,34

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			216 035
		TVA	20 %			43 207
		Total deviz: Inclusiv salariu				259 242

Intocmit

"ORIZONT" S.A.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)